
Dz-08.0021.31.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXI/325/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem lokalu na parterze na lokal handlowo – usługowy                        

oraz poddasza na cele mieszkalne przy ul. Ruczaj 35 w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa, przebudowa                      

i nadbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem lokalu na parterze na lokal handlowo                  

– usługowy oraz poddasza na cele mieszkalne na działce nr 198 obręb 31 Podgórze przy ul. Ruczaj 35                           

w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                                         

AU-02-5.6730.2.269.2021.MKW z dnia 1.06.2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                                         

AU-02-5.6730.2.269.2021.MKW z dnia 1.06.2021 r. 

Wnioskujemy o uwzględnienie dostępności komunikacyjnej, a w szczególności adekwatnej ilości miejsc 

parkingowych dla planowanej inwestycji. 

  

  

 

 


